Enkel- en dubbelzijdig getande Bulldog-
kramplaten worden gebruikt om boutverbindingen
uit te voeren en de belastingsterkte ervan te
verhogen.
Kenmerken
Materiaal
Staalsoort HC340 LA overeenkomstig EN 10268,
Thermisch verzinkte afwerking overeenkomstig NF

betonnen kolom/spant, trekbalken,
Alle soorten vastgeboute hout-op-
houtverbindingen.
Insponding van een spant
Datasheet
C2 - C4
Bulldog-kramplaten
Technische gegevens
Afmetingen
Referentie Typ
Verbinder afmetingen [mm]
Diameter ∅ Hoogte Dikte
Uitwendige Centrale boormal Tanden Totale
Dikte
dc d1 h1 hc
C2-50M10G-B C2 50 10.4 5.6 6.6 1
C2-50M12G-B C2 50 12.4 5.6 6.6 1
C2-50M16G-B C2 50 16.4 5.6 6.6 1
C2-50M20G-B C2 50 20.4 5.6 6.6 1
C2-62M12G C2 62 12.4 7.5 8.7 1.2
C2-62M12G-B C2 62 12.4 7.5 8.7 1.2
C2-62M16G-B C2 62 16.4 7.5 8.7 1.2
C2-62M20G-B C2 62 20.4 7.5 8.7 1.2
C2-75M12G C2 75 12.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M12G-B C2 75 12.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M16G-B C2 75 16.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M20G-B C2 75 20.4 9.2 10.4 1.3
C2-95M16G-B C2 95 16.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M20G-B C2 95 20.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M22G-B C2 95 22.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M24G-B C2 95 24.4 11.4 12.7 1.4
C2-117M20G-B C2 117 20.4 14.5 16 1.5
C2-117M22G-B C2 117 22.4 14.5 16 1.5
C2-117M24G-B C2 117 24.4 14.5 16 1.5
Afmetingen - Ovale form enkelzijdig getand
Type C4
Referentie Typ
Verbinder afmetingen [mm]